
I

GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 5 november 2o!9,
nr.2OI9-79;

Besluit:
1. Het schetsontwerp voor de traverse Waalre-dorp vast te stellen.
2. Het schetsontwerp voor de Eindhovenseweg te Aalst vast te stellen met de gekozen

ontwikkeling van het dorpshart Aalst

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 december ZOtg.

De raad van de gemeente Waalre
de griffiel itte6

W.A. Ernes renninkmeijer


